

Pak Teknik ApS

Åvej 22
3500 Værløse
CVR-nr. 82596119

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2018

Dirigent

Navn: Per Olof Troedsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pak Teknik ApS
Åvej 22
3500 Værløse

CVR-nr.: 82596119

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Per Olof Troedsson

Direktion

Per Olof Troedsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter agenturvirksomhed med særligt henblik på forhandling af udenlandske pakkemaskiner og reservedele til flere aftagere, herunder især til medicinal- og levnedsmiddelindustrien i Danmark, Sverige og Norge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 213 t.kr. mod et underskud på (106) t.kr. året før. Årets resultat og finansielle udvikling er tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke være usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		306.620	306
Personaleomkostninger	1	(30.861)	(656)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>122</u>
Driftsresultat		275.759	(228)
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(641)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		275.118	(242)
Skat af årets resultat	3	<u>(61.924)</u>	<u>136</u>
Årets resultat		<u>213.194</u>	<u>(106)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	900
Overført resultat		<u>160.294</u>	<u>(1.006)</u>
		<u>213.194</u>	<u>(106)</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.216	106
Udskudt skat		5.920	8
Periodeafgrænsningsposter		5.682	0
Tilgodehavender		353.818	114
Likvide beholdninger		553.925	421
Omsætningsaktiver		907.743	535
Aktiver		907.743	535

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		275.502	115
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Egenkapital		453.402	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.312	158
Skyldig selskabsskat		88.217	64
Anden gæld		108.812	73
Kortfristede gældsforpligtelser		454.341	295
Gældsforpligtelser		454.341	295
Passiver		907.743	535
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	115.208	0	240.208
Årets resultat	0	160.294	52.900	213.194
Egenkapital ultimo	125.000	275.502	52.900	453.402

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	599
Andre omkostninger til social sikring	30.861	57
	30.861	656

Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
--------------------------------	----------	----------

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	15
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(137)
	0	(122)

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	59.466	64
Ændring af udskudt skat	2.000	(200)
Regulering vedrørende tidligere år	458	0
	61.924	(136)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
